
大学名 人数 大学名 人数
1 帝京大学 1 ～ 14 14 26 東京経済大学 351 ～ 364 14
2 創価大学 15 ～ 28 14 27 武蔵野学院大学 365 ～ 378 14
3 大東文化大学 29 ～ 42 14 28 慶應義塾大学 379 ～ 392 14
4 拓殖大学 43 ～ 56 14 29 東京大学 393 ～ 406 14
5 上武大学 57 ～ 70 14 30 芝浦工業大学 407 ～ 419 13
6 國學院大学 71 ～ 84 14 31 東京情報大学 420 ～ 432 13
7 山梨学院大学 85 ～ 98 14 32 立教大学 433 ～ 446 14
8 明治大学 99 ～ 112 14 33 千葉大学 447 ～ 460 14
9 日本大学 113 ～ 126 14 34 防衛大学校 461 ～ 473 13
10 国士舘大学 127 ～ 140 14 35 首都大学東京 474 ～ 484 11
11 中央大学 141 ～ 154 14 36 学習院大学 485 ～ 497 13
12 城西大学 155 ～ 168 14 37 東京理科大学 498 ～ 511 14
13 東京農業大学 169 ～ 182 14 38 東京学芸大学 512 ～ 521 10
14 専修大学 183 ～ 196 14 39 東京工業大学 522 ～ 534 13
15 東京国際大学 197 ～ 210 14 40 埼玉大学 535 ～ 546 12
16 亜細亜大学 211 ～ 224 14 41 帝京平成大学 547 ～ 559 13
17 関東学院大学 225 ～ 238 14 42 一橋大学 560 ～ 573 14
18 日本薬科大学 239 ～ 252 14 43 国際武道大学 574 ～ 584 11
19 駿河台大学 253 ～ 266 14 44 横浜国立大学 585 ～ 596 12
20 明治学院大学 267 ～ 280 14 45 上智大学 597 ～ 609 13
21 平成国際大学 281 ～ 294 14 46 茨城大学 610 ～ 623 14
22 麗澤大学 295 ～ 308 14 47 高崎経済大学 624 ～ 636 13
23 流通経済大学 309 ～ 322 14 48 東京大学大学院 637 ～ 646 10
24 筑波大学 323 ～ 336 14 49 成城大学 647 ～ 656 10
25 桜美林大学 337 ～ 350 14 50
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  また、50番は昨年度予選会に不参加で今年度参加する大学です。

関東学生陸上競技連盟

※1～10番は第93回箱根駅伝の順位、11～49番は第93回箱根駅伝予選会の順位で並んでいます。


